
UCHWAŁA Nr VII/35/09 

RADY GMINY CHLEWISKA 

z dnia 4 września 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Chlewiska do zawarcia umowy najmu dla lokali użytkowych  

znajdujących się w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Chlewiskach przy ul. Szkolnej 4A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 usta-

wy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chlewiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Chlewiska do zawarcia umowy najmu na okres do 3 lat w formie bez-

przetargowej dla niżej wymienionych lokali użytkowych, znajdujących się w budynku Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Chlewiskach usytuowanego na działce nr 955/1 przy ul. Szkolnej 4 A, stanowiących własność 

Gminy Chlewiska: 

1) lokal użytkowy przeznaczony na gabinet stomatologiczny, 

2) lokal użytkowy przeznaczony na aptekę. 

§ 2. Lokale winny być wynajęte osobom, które obecnie prowadzą w nich działalność związaną z lecznic-

twem oraz mają zawarte umowy z NFZ na prowadzenie takiej działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chlewiska. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w ży-

cie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Górlicki 

 

 

 

 


